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Reinhold tillfrågas om han den här kvällen besökte klubben Oxen. Han säger att han tror inte att han gjorde det.

från 1989-01-20/ Reinhold delges nu Christer Petterssons förhörsuppgifter SEE han träffat Reinhold hemma hos Sigge den 25 februari 1986 vid cirka 18-tiden. De har suttit tillsammans vid bordet i Sigges lägenhet.

När Reinhold får vetskap om detta så säger han att han inte kommer ihåg någonting om detta. Det enda vad gäller träffen hemma hos Sigge med Christer Pettersson är att han träffade honom cirka 14 dagar efter mordet och den publicerade sok Fantombilden diskuterades, men som Reinhold säger att det kan vara mycket möjligt att han träffat Christer hemma hos Sigge vjen aktuella dagen, men han har inget minne av detta. Han tillägger vidare att de här dagarna runt Göteborgsresan alltså måndag och tisdag var det väldigt lite folk hemma hos Sigge. I samband med detta får Reinhold reda på att Sigge hade namnsdag den här dagen. Även den upplysningen får inte Reinhold att minnas något mera.

Reinhold delges nu spaningsanteckningar som KSN skrivit i samband med spaning mot Sigge Cedergren aktuell dag. Där står den 25 februari 1986, kl. 1935 noterat: Reinhold kommer tillsammans med en man iförd mellanblå täckjacka nedanför stussen, grönaktiga byxor. De kommer ifrån Luntmakargatans södra del. Jansson har en röd, välfylld tygbag.

När Reinhold får vetskap om detta kan han inte alls komma ihåg denna händelse. Han kommer heller inte ihåg vem det var som han hade med sig.

Reinhold delges nu, i samma anteckningar, att kl. 19.15 kommer Roger Cedergren till Sigge. Även när han får denna uppgift klarnar inte minnet på något sätt.

Reinhold tillfrågas nu om den mannen som han hade med sig kl. 19.35 var Christer Pettersson. Reinhold säger då att han är ganska säker på att så inte var fallet. Detta grundar han sig på att han aldrig kommit tillsammans med Christer till Sigge vid något tillfälle.

pylig er om blanketten Invands som forgatningsblaci

Ex 1. Till Originalpárm (i nr-oljal
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